证券代码: 300198

证券简称: 纳川股份

公告编号: 2019-083

## 福建纳川管材科技股份有限公司 关于文成县城镇管网改造工程 PPP 项目进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 特别提示:

公司2019年2月21日中标的文成县城镇管网改造工程PPP项目,根据前期协商,公司拟持有项目公司48%的股权比例,现公司在本项目的出资比例调整为1%。

## 一、项目基本情况

福建纳川管材科技股份有限公司(以下简称"公司")分别于2019年2月11日及2019年2月21日在中国证监会指定创业板信息披露媒体巨潮资讯网披露了《关于预中标公示的提示性公告》(公告编号:2019-018)及《关于收到中标通知书的公告》(公告编号:2019-020),确认中天建设集团有限公司(牵头人)与公司、山东中宏路桥建设有限公司组成的联合体为"文成县城镇管网改造工程PPP项目"的中标单位,该项目总投资额约86,999.11万元。

公司于2019年4月30日披露了《关于签订〈文成县城镇管网改造工程PPP 项目合同〉的公告》(公告编号: 2019-062)。

## 二、项目进展情况

根据《公司法》及项目公司章程的有关规定,公司近日与中标本项目的 联合体其他成员签订了《股权转让协议》,对项目公司股权比例进行调整, 具体情况如下:

单位: 万元

项目名称	项目所在地	PPP项目合同		
		签订情况	公司原持股占比	调整后持股占比
文成县城镇管网	浙江省温州	已签订	48%	1%
改造工程PPP项目	市文成县			

注:经初步商定调整联合体各方出资比例,公司股权比例为1%;中天建设集团有限公司股权比例为47%;山东中宏路桥建设有限公司股权比例为47%。项目参与各方本着合法合规、合作共赢、同股同权的原则共同执行与采购方签订的PPP项目有关合同。

公司将持续跟进公司PPP项目的进展情况,及时履行信息披露义务。

特此公告!

福建纳川管材科技股份有限公司 董 事 会 二〇一九年六月二十五日